
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione  candidati  alla  pubblica  selezione  di  cui  alla 
determinazione  di  indizione  n.  371  del  13/5/2020.  Assistenti 
amministrativi,  cat.  C,  da assegnare  al  Laboratorio  di  Virologia  con 
sede in La Loggia.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 6

Determinazione nr. 407 del 22/05/2020



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con propria determinazione n. 371 del 13.05.2020 è stato indetto un avviso pubblico, per soli titoli,  
per  l’assunzione  di  n.  2 Assistenti  amministrativi,  Categoria  C,  da  assegnare  al  costituendo 
Laboratorio di Virologia, con rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno, per la durata 
di mesi dodici.

Il testo integrale dell’avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia in data 13.05.2020.

Il  termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il quinto 
giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito istituzionale dell’ARPA 
Piemonte e precisamente il giorno 18 maggio 2020

In relazione alle esigenze di estrema urgenza dell’Agenzia, era stato disposto che le domande 
spedite a mezzo raccomandata postale,  ancorché inviate entro il  termine di  scadenza indicato 
dovessero pervenire presso la sede dell’ARPA Piemonte entro e non oltre due giorni dallo stesso 
termine di scadenza, ovvero entro il giorno 20 maggio 2020.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione per la selezione:

1. ACERBI LARA BEATRICE

2. BELLAMINO GIUSEPPE

3. BERRINO BEATRICE

4. BERTI ANDREA

5. BERTOLONE BALLARIN ELISA

6. BORELLI CAROLA

7. BRASACCHIO ILENIA

8. BUSSI MATTIA

9. CAPUTO DANIELE

10. CARITO ANGELA

11. CILLIS FRANCESCA

12. CIPRESSO CLEMENTE

13. CRIMI STIGLIOLO ALESSANDRO

14. DELLI CARRI MONICA VITTORIA

15. DEPETRIS MARCO

16. DONNARUMMA FRANCESCA

17. FERRARA NIKI

18. FERRERO LAURA

19. FERRO MASSIMO

20. GASTALDO GLORIA 

21. GENCARELLI MARISA ANNA

2 di 6



22. GENCARELLI ROSSELLA

23. GIANNINI CARMELINA

24. GROSSANO GIANFRANCO

25. IAIA GABRIELE

26. LATORRE MATTIA

27. LAVINIA GIANFRANCO

28. LUCIA LUCA

29. MARANGON RICCARDO

30. MAROLA ALBERTO

31. MASTROIANNI ANGELO

32. MUSIU SILVIA

33. OGLINO SERGIO

34. PACE ANTONELLA

35. PAGGI FABRIZIO

36. PARISI MATTEO

37. PARLATO MARTINA

38. POLITI ALESSANDRO

39. PROTTI JESSICA

40. PURPURA ELENA

41. RANDAZZO MARIA

42. RESEMINI CHIARA BENEDETTA

43. RIZZO ALESSIA

44. SALVAJA CRISTINA

45. SANTISE GIORGIO

46. SCAVINO VITTORIO

47. SICILIANO MARCO

48. SIGNORELLI GIUSEPPE

49. VENTRE ALESSANDRA

50. ZAPPULLA SILVANA

51. ZICHELLA FRANCESCA

Il candidato:

1. GROSSANO GIANFRANCO

ha presentato  l’istanza  di  partecipazione alla  selezione oltre  i  termini  di  scadenza previsti  dal 
bando, non può pertanto essere ammessa alla selezione.

3 di 6



I  restanti  candidati  possiedono  i  requisiti  generali  e  specifici  richiesti  dall’avviso  per  la 
partecipazione alla selezione.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto  il  D.  Lgs  6  settembre  2001,  n.  368,  concernente  l’attuazione della  direttiva  1999/70/CE 
relativa all’accordo quadro sul lavoro a tempo determinato concluso dall’UNICE, dal CEEP e dal 
CES;

Visto il Decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i. ed il D.P.R. 27.3.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. integrativo relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1) di ammettere i candidati oltre elencati alla selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione di 
n. 2 Assistenti amministrativi, Categoria C, da assegnare al costituendo Laboratorio di Virologia, 
con rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno:

1. ACERBI LARA BEATRICE

2. BELLAMINO GIUSEPPE

3. BERRINO BEATRICE

4. BERTI ANDREA

5. BERTOLONE BALLARIN ELISA

6. BORELLI CAROLA

7. BRASACCHIO ILENIA

8. BUSSI MATTIA

9. CAPUTO DANIELE

10. CARITO ANGELA

11. CILLIS FRANCESCA

12. CIPRESSO CLEMENTE

13. CRIMI STIGLIOLO ALESSANDRO

14. DELLI CARRI MONICA VITTORIA

15. DEPETRIS MARCO

16. DONNARUMMA FRANCESCA

17. FERRARA NIKI

18. FERRERO LAURA

19. FERRO MASSIMO

4 di 6



20. GASTALDO GLORIA 

21. GENCARELLI MARISA ANNA

22. GENCARELLI ROSSELLA

23. GIANNINI CARMELINA

24. IAIA GABRIELE

25. LATORRE MATTIA

26. LAVINIA GIANFRANCO

27. LUCIA LUCA

28. MARANGON RICCARDO

29. MAROLA ALBERTO

30. MASTROIANNI ANGELO

31. MUSIU SILVIA

32. OGLINO SERGIO

33. PACE ANTONELLA

34. PAGGI FABRIZIO

35. PARISI MATTEO

36. PARLATO MARTINA

37. POLITI ALESSANDRO

38. PROTTI JESSICA

39. PURPURA ELENA

40. RANDAZZO MARIA

41. RESEMINI CHIARA BENEDETTA

42. RIZZO ALESSIA

43. SALVAJA CRISTINA

44. SANTISE GIORGIO

45. SCAVINO VITTORIO

46. SICILIANO MARCO

47. SIGNORELLI GIUSEPPE

48. VENTRE ALESSANDRA

49. ZAPPULLA SILVANA

50. ZICHELLA FRANCESCA

2) di non ammettere alla selezione il candidato oltre indicato:

1. GROSSANO GIANFRANCO

3) di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  Commissione  esaminatrice  che  sarà 
nominata con propria determinazione dirigenziale;

5 di 6



4) di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei  candidati  ammessi  e non ammessi,  sul  sito 
internet dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Dirigente Responsabile 

del Dipartimento Affari Amministrativi e Personale

                       Dott. Luigi Preziosi

6/6

6 di 6


		2020-05-22T16:59:41+0200
	LUIGI PREZIOSI




